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Наставен лист  
 
1. Работи индивидуално!   
Заокружи го бројот  2 069172 до 3 значајни цифри  
__________________________________     
                       
Заокружи го бројот  2 069172  до 1 значајна цифра  
__________________________________    
                         
Заокружи го бројот  2 069172  до 2 значајни цифри  
__________________________________  
 
Заокружи го бројот  2 069172  до 5 значајни цифри  
__________________________________  
 
2.  Работи во пар!  На наведениот линк се достапни податоците за бројот на жители во другите земји 
во светот :  

https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%BE_%D0%
BD%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5 

 

Земја Број на жители Заокружено на 
1 значајна цифра 

Заокружено на 
3 значајни цифри 

Заокружено на 
4 значајни цифри 

Сирија     
Холандија     
Камбоџа     
Кина     
Нигерија     
Парагвај     
Јапонија     
Шведска     
Индија     
Србија     
Алжир     
Бугарија     
Австралија     
Франција     
Бразил     
Италија     
Етиопија     
Узбекистан     
Мозамбик     
Мадагаскар     

 

 
 

             
            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

http://www.matematikaoh.weebly.com/
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%BE_%D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%BE_%D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5

